КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «15» ноября 2016 г.					                                                     № 1739

О подготовке документации по планировке территории для размещения
линейных объектов: «Строительство подъезда к автодороге областного значения «Брянск-Людиново-Киров-микрорайон Сукремль в городе Людиново»,
«Автодорога по ул. Пионерская-Энгельса-Урицкого в городе Людиново»

В соответствии с п. 20, ст. 14, ч. 1 Федерального закона от 06.10.2003 г.                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить разработку  документации по планировке территории в объеме проектов планировки территории и проектов межевания территории для размещения линейных объектов: «Строительство подъезда к автодороге областного значения «Брянск-Людиново-Киров-микрорайон Сукремль в городе Людиново», «Автодорога по ул. Пионерская-Энгельса-Урицкого в городе Людиново»
           2. Обеспечить подготовку документации по планировке территории в объеме проектов планировки территории и проектов межевания территории для размещения линейных объектов, указанных в п. 1 настоящего постановления.
           3. Отделу электронных инноваций опубликовать сообщение о принятии решения о подготовке документации по планировке территории в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, разместить данное сообщение на официальном сайте администрации муниципального района в сети «Интернет».
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
            5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
муниципального района				    		                         Д.М. Аганичев

image1.png